平成19年（2007年）５月11日　第 2552号の2 金 沢 市 公 報

－ 1－

　　◎　目　　次
●規　則
○金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則

　　　　　　　 （総　務　課）　　1

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

規 則

　金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則をここに公布する。
　　平成19年５月11日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保
○●金沢市規則第51号
　　　金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則
　金沢市公舎貸与規則（昭和32年規則第９号）の一部を次のように改正する。
　別表金沢公舎７号の項中「23,976円」を「26,388円」に改める。
　　　附　則
　この規則は、公布の日から施行する。

第 2 5 5 2 号の 2
平成 19 年（2007年）5月11日

〒 920-8577
金沢市広坂１丁目１番１号
発行所　金 沢 市 役 所

（題字　山出金沢市長）

ページ

平成19年（2007年）５月11日　第 2552号の2 金 沢 市 公 報

－ 1－

　　◎　目　　次
●規　則
○金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則

　　　　　　　 （総　務　課）　　1

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

規 則

　金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則をここに公布する。
　　平成19年５月11日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保
○●金沢市規則第51号
　　　金沢市公舎貸与規則の一部を改正する規則
　金沢市公舎貸与規則（昭和32年規則第９号）の一部を次のように改正する。
　別表金沢公舎７号の項中「23,976円」を「26,388円」に改める。
　　　附　則
　この規則は、公布の日から施行する。

第 2 5 5 2 号の 2
平成 19 年（2007年）5月11日

〒 920-8577
金沢市広坂１丁目１番１号
発行所　金 沢 市 役 所

（題字　山出金沢市長）

ページ

平成19年（2007年）５月11日　第 2552号の2 金 沢 市 公 報

－ 2－

平成19年（2007年）５月11日　印刷　　　発行人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　沢　　　市
平成19年（2007年）５月11日　発行　　　発行所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　沢　市　役　所
　　　　　　　　　　　定価　120円　　   印刷所　石川県金沢市黒田１丁目65番地　　　　カネモト印刷（株）